REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA IZOBRAZEVANJE,

@ REPUBLIKA SLOVENIJA
ZNANOST IN SPORT

MINISTRSTVO ZA DELO, DRU2IN0J
SOCIALNE ZADEVE IN ENAKE MOZNOSTI

Seznam koordinatorjev Tedna vsezivljenjskega u¢enja 2019

Razred Stevilo podizvajalcev | Stevilo Stevilo Skupai
oziroma prireditev OK TK Pa)
Obmocni ali tematski
koordinator/2: 40 ali ve 25 3 28
Obmocni ali tematski
koordinator/1: 20-39 8 6 14
Skupaj 33 9 42
OK — obmo¢éni koordinator; TK — tematski koordinator
Postna
Regija Naziv ustanove Razred | Kontaktna oseba Elektronski naslov Naslov ustanove Stevilka Kraj
Andragoski zavod Ljudska _
Savinjska univerza Velenje obmo¢ni/2 | Tina Jan tina.jan@Iu-velenije.si Titov trg 2 3320 Velenje
Andragoski zavod Maribor - . .
Podravska Ljudska univerza obmo¢ni/2 | Klavdija Miri¢ klavdija.miric@azm-lu.si Maistrova ulica 5 2000 Maribor
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Drustvo Vita za pomo€ po

Osrednjeslovenska | nezgodni poskodbi glave tematski/1 | Ana Rustja projekti.d.vita@gmail.com Dunajska 106 1000 | Ljubljana
Gimnazija Franca Miklosica } .
Pomurska Ljutomer obmo¢ni/2 | Nina Pegnik nina.pecnik@gfml.si PreSernova ulica 34 9240 | Ljutomer
|zobrazevalni center Geoss, Cesta komandanta
Zasavska d.o.o. obmocni/1 | Sabina Rovsek sabina.rovsek@ic-geoss.si Staneta 2 1270 Litija
Kulturno drustvo »Sejalec . _
Osrednjeslovenska | umetnosti« obmo¢ni/2 | Agata Trojar agata.trojar@gmail.com Zgornja Senica 2 1215 Medvode
) ) o Smarje pri
Savinjska Knjiznica Smarje pri Jelsah obmoéni/2 | Jana Turk Sulc jana@s-je.sik.si Askercev trg 20 3240 JelSah
KTRC Radeée, kulturno turisticni . . . .
Posavska rekreacijski center Radece obmoéni/1 | Marija Suler meri.suler@ktre.si; info@ktre.si | Ulica Milana Majcna 1 1433 Radede
Goriska Ljudska univerza Ajdovécina obmocni/2 | Ksenja Suli¢ ksenja.sulic@lu-ajdovscina.si | Stritarjeva ulica 1a 5270 | Ajdovigina
Savinjska Ljudska univerza Celie obmotni/2 | Maja Bizjak maja.biziak@lu-celje si Cankarjeva 1 3000 Celie
Gorenjska Ljudska univerza Jesenice obmotni/2 | Lea Zlodej lea.zlodej@Iu-jesenice.net Delavska ulica 1 4270 | Jesenice
Obalno-kraska Ljudska univerza Koper obmotni/2 | Andreja Jakomin | andreja.jakomin@lu-koper.si | Cankarjeva 33 6000 Koper
Gorenjska Ljudska univerza Kranj obmo¢ni/2 | Karmen Kosem tvu@luniverza.si Cesta Staneta Zagarja 1 | 4000 Kranj
Posavska Ljudska univerza Krsko obmoéni/2 | Nataa Krsak natasa.krsak@lukrsko.si Dalmatinova 6 8270 Krsko
Murska
Pomurska Ljudska univerza Murska Sobota | obmoc¢ni/2 | Dragana Vuckovi€¢ | dragana.vuckovic@Ilums.si Slomskova 33 9000 Sobota
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Nova

Goriska Ljudska univerza Nova Gorica obmoéni/2 | NeZa Grillo neza.grillo@lung.si Cankarjeva 8 5000 Gorica
Podravska Ljudska univerza Ormoz obmoéni/1 | Tjasa Snajder tiasa.snajder@quest.arnes.si | Vrazova ulica 12 2270 Ormoz
Podravska Ljudska univerza Ptuj obmoéni/1 | Mateja Hiupi¢ mateja.hlupic@Iu-ptuj.si Mestni trg 2 2250 Ptuj
Ljudska univerza Rogaska . Rogaska
Savinjska Slatina obmo¢ni/2 | NataSa Hohnjec natasa.hohnjec@lu-rogaska.si | Celjska cesta 3 a 3250 Slatina
Ljudska univerza Slovenska _ _ Slovenska
Podravska Bistrica obmoéni/2 | Darja Kusar darja.kusar@Iu-sb.si Partizanska ulica 22 2310 Bistrica
5 nina.triller- . .
Gorenjska Ljudska univerza Skofja Loka obmo¢ni/2 | Nina Tiller Albreht | albreht@guest.arnes.si Podlubnik 1a 4220 | Skofja Loka
MOCIS, Center za izobrazevanije i . Slovenj
Koroska odraslih Slovenj Gradec obmoéni/2 | Janja Bartelj janja.bartelj@mocis.si Meskova ulica 21 2380 Gradec
Osrednjeslovenska | Planinska zveza Slovenije tematski/2 | Marjeta Ci¢ pin-opp@pzs Si Ob Zeleznici 30 a 1000 | Ljubljana
Goriska Posos$ki razvojni center obmoéni/1 | Anja Colja anja.colia@prc.si Trg tigroveev 1 5220 Tolmin
Razvojna agencija Kozjansko, . 5
Savinjska OE Ljudska univerza Sentjur obmocni/2 | Nina Salobir nina.salobir@lusentjur.si Mestni trg 10 3230 Sentjur
Razvojno izobrazevalni center .
JV Slovenija Novo mesto obmotni/2 | Anita Jake anita.jakse@ric-nm.si Topliska cesta 2 8000 | Novo mesto
Savinjska Regijsko Studijsko sredisée Celie | tematski/1 | Jerneja Meza jerneja.meza@rss-ce.si Mariborska cesta 7 3000 Celie
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SLOGA, platforma nevladnih
organizacij za razvoj, globalno

patricija.virtic@sloga-

Osrednjeslovenska | u€enje in humanitarno pomo¢ tematski/1 | Patricija Virti¢ platform.org Povsetova 37 1000 Ljubljana
Slovenska univerza za tretje .

Osrednjeslovenska | Zivljenjsko obdobje tematski/1 | Ura Kramberger | univerza-3@gquest.arnes.si Poljanska cesta 6 1000 | Ljubljana
Smeri, izobraZevanje, svetovanje 5 Ravne na

Koroska in razvoj, d.0.0. obmoéni/2 | Zala Zlatoper zala.zlatoper@smeri.si Koroska cesta 14 2390 | Koroskem
Solski center Slovenske Konijice- _ Slovenske

Savinjska Zrece obmoéni/1 | Ana Patricija Kosir | patricija.kosir@quest.ames.si | Tattenbachova ulica2a | 3210 Konjice

. Petra Kacicnik . ' .

Savinjska UPI - ljudska univerza Zalec obmocni/2 | Skof petra.kacicnikskof@upi.si Ulica Ivanke Uranjek 6 | 3310 Zalec
Ustanova Lokalna razvojna
fundacija za Pomurje (LRF za i o

Pomurska Pomurje) obmo¢ni/1 | Kristjan Sadl kristian@Irf-pomurie.si Martjanci 36 9221 | Martjanci
Vi§ja strokovna Sola za .

Osrednjeslovenska | kozmetiko in velnes Ljubljana tematski/2 | Marko Dotzauer | info@vskv.si Ulica Carla Benza 1 1000 | Ljubljana

Primorsko- VITRA Center za uravnotezen _

notranjska razvoj Cerknica obmocni/2 | Tatjana Gosti$a | info@vitra.si Partizanska 20 a 1380 | Cerknica
Zasavska ljudska univerza

Zasavska Trbovlje obmocni/2 | Mateja Pistotnik | mateja.pistotnik@zlu.si Trg svobode 11 a 1420 | Trbovlje

Osrednjeslovenska | Zavod RS za zaposlovanje tematski/1 | Iris Lojevec iris lojevec@ess.gov.si Rozna dolina c. IX/6 1000 | Ljubljana
Zavod za gluhe in naglusne _

Osrednjeslovenska | Ljubljana obmoc¢ni/2 | Vanja Dolenc vanja.dolenc@zgnl.si Vojkova cesta 74 1000 Ljubljana
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Zavod za izobrazevanje in kulturo mojca.frankovic@zik- . . i
JV Slovenija Crnomelj obmoéni/2 | Mojca Frankovi¢ | crnomel.si Ulica Otona Zupancica 1| 8340 | Crnomelj
Zavod za medgeneracijsko 5 _
Osrednjeslovenska | sodelovanje, Ypsilon tematski/2 | Jerneja Segatin jerneja.segatin@ypsilon.si Smartinska cesta 152 1000 Ljubljana
Primorsko- Zavod Znanje Postojna, javni
notranjska zavod, OE Ljudska univerza obmocni/1 | Mateja Berlot mateja.berlot@zavod-znanje.si | Kolodvorska 3 6230 | Postojna
Pomurska Zveza kulturnih drudtev Lendava | tematski/t | Danijela Hozjan | danijelahozjan.zkd@gmail.com | Glavna ulica 2 9220 | Lendava
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